
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 16 

 
від 20 серпня 2021 р.                                                              20 сесія 8 скликання 

 
Про внесення змін до рішення 18 сесії 8 скликання від 19.07.2021 

року Стрижавської селищної ради №28 
 
Відповідно до п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши клопотання ТОВ «БЕСТЕНЕРГО»  
вх. №3418/02-10 від 28.07.2021 року стосовно внесення змін до рішення 18 
сесії 8 скликання від 19.07.2021 року Стрижавської селищної ради №28 «Про 
затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, що знаходиться у власності ТОВ «БЕСТЕНЕРГО» для 
технічної інфраструктури – розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель та споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, 
установ і організацій», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради 
з питань охорони навколишнього природного середовища та регулювання 
земельних відносин, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Пункт 1. рішення 18 сесії 8 скликання від 19.07.2021 року 

Стрижавської селищної ради №28 «Про затвердження технічної документації 
з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що знаходиться у 
власності ТОВ «БЕСТЕНЕРГО» для технічної інфраструктури – розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель та споруд об’єктів 
енергогенеруючих підприємств, установ і організацій» викласти в редакції: 

Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, що знаходиться у власності ТОВ «БЕСТЕНЕРГО» для 
технічної інфраструктури – розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель та споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, 
установ і організацій на території Стрижавської територіальної громади 
Вінницького району Вінницької області, кадастровий номер: 
0520687000:04:003:0020, площею 7,7595 га, цільове призначення: 14.01 Для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій з визначеною 
сумою:  



(на період будівництва) вісім мільйонів чотириста сімдесят сім тисяч 
двісті шістдесят дев’ять гривень 00 коп. (8 477 269 грн. 00 коп.) 

(після введення в експлуатацію) одинадцять мільйонів вісімсот 
шістдесят вісім тисяч сто сімдесят шість гривень 00 коп. (11 868 176 грн. 00 
коп.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В.Беспалько). 

 
 

       Селищний голова                                    М. ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

